ANTIQUITATVM IOSEPHI

dissolue que patrī pluerant: aduersum sibi reputans, si tanta cōtra se talium adunā retur potentia. Et differebat quidē Herodes sequi postulationes Antipatri, ut ipse qui dem Aristobuli filii in cōnubio suscipieret: Pherorē vero filius, fratrī eius Alexandri filiā. Et sponsiones quidē nuptiā huiusmodi g̃rebātur a rege. Antipatru tamē inuitato, Herodi vero regi ea rēp̃elate vxores erant nouē: Antipatri mater & filia p̃tificis ex qua etiā homonymus illi filius fuerat, p̃creatus. Erat autē ei etiā fratris filia cōiuncta & cōiuncta neptis altera: ex his quidē p̃les nulla germinauerat. Erat etiā i vxoribus ex g̃te amariorū vna, ex qua filii extiterant Antipas & Archelaus: & filia Olympias noīe & hāc quidē postea Iosippus suscepit vxorē, qui regis fuerat fratrellis, Archelaus autē & Antipas Romē apud quendā familiarē educabatur. Cōiuncta illi erat etiā Cleopatra, sed Hierosolymitis: & filij ex ea fuerat nati, Herodes & Philippus, qui etiā Romē educabatur. Erat in vxoribus etiā Pallas: quē Phafelū ei pepererat filiū. Sup has quoq; Phēdra & Helpis erant vxores & quibus dūcē filii fuerant p̃creatis. Rēx amana noīe, & Salome. Filii autē eius maiores natū, ex vna matre procreatē cū Alexādro, quārū in tubetur Pherorē nuptias, cōiuncte erāt: vna quidā Antipatri sororis filio, altera vero Phaselis: & iste quoq; fratris Herodis fuerat filius: & hoc quidē ex dispositione factū fuerat Herodis. Tunc autē volens aduersus Trachonitas munitus existere, cogitauit viū Iudeis edificare, nō distatē magnitudine ciuitatis, vt p̃ hoc inaccessibiles hostibus faceret limites suę p̃uincie. Et cognoscēs virū quendā ludū ex Babylonia, cū equitiū bus quingenis & sagittariis plurimis, cognitorū etiā multitudine, vlc̃p ad centū ferme numerum virorū, Euphratē fluvium transīasse, & in Antiochia in loco qui dicitur Daphne Syriē cōuerſari, cū Saturnino, qui tūc ibidē imperator militē cōsistebat, illum ei locum ad habitandum benigna largitare, cui Balathana nomen erat, concidere promisit. Euocabat ergo eum cum tota multitudine omnium, qui eum fuerant consecuti: spondens daturum se terram in regione que dicitur Bathanea. Determinauerant enim eum in Trachonite constituēti, volens eius habitationē obstatulū contra hostes habere. Promittebat itaq; illā regionē sine tributis esse daturū, & liberos fore, que mõris erat illius regiōis habitatoribus exhibere: imunēcēs eis terrā & nullis illationibus obnoxiam p̃ebitū. His persuasus Babylonius venit: & suscipiens regionē, oppida, & municipia plurima construxit. Et viū Bathyra noīe constituens, obstatulū erat & oppositio quēdā, ille vir, idigenis aduersus Trachonitas, & Iudeis de Babylonia veniētibus ad Hierosolymā per sacrificiū tempora, ne eis eorū latrocinijs Trachonitarū infidijsq; ledetur. Et aduentabant ad eū plurimi: maximeq; illi vndiq; concurrebant, a quibus paternus mos Iudeorum, & instituta colebātur. Quibus rebus illa regio breui populoſa facta est, ppter quod immuniſis ab omnibus functionibus permanebat, viuente duntaxat Herode. Ceterum postquam Philippus filius eius principatum regni suscepit, modicas parvo tempore illis functiones impoſuit. Agrippa vero maior, & filius eius, qui homonymus quoq; illi constabat, eos admodū grauauerat: non tamen eis de libertate ipsorū, cum possent, vllam intulere modestiā. Sed Romanī deinde dominum illius regionis adepti, libertati quidem eorum etiā ipsi seruauere dignitatē, impositionibus autē eos functionum vslq; quaq; grauauerunt. Et hēc quidē opportuno tempore diligenter exequar, oratione procedente. Zamaris autē Babylonius inter hēc vita defungitur: qui ad possidēndā illam regionē ab Herode fuerat acquisitus: quoq; cū virute viuens, filios quoq; optimos reliquerat: lacimum quidem, qui fortitudine clarus extabat, (is esquites Babylonios, qui sub illo fuerant, cōtinebat,) & Eli: quos rex efficiebat abūdere munieribus. Sed lacimus in senechūte defanctus, Philippū filiū dereliquit, & manu bonū, & alijs viuitus artibus vslī supra quēlibet accōmodū. Ob hoc fida illi amicitia, & firmissimus fauor cū Agrippe rege prouenerat: militiāq; totā quā rex habebat, iste curabat: & vbiq; deducendam ratio postulabat, eius regimine ducebatur.